Hovedtal fra Gislev Vandvaerks regnskab for 2020

RESULTATOPG@RELSE FOR ARET 2020

Realisieret
2020
NettoomMSaEtNING .....cocovveeeiiecccecee e 1.280.394
Produktions omKoStNiNger ..........cccccevevvvivnnnenn. 280.292
Bruttoresultat ..o 1.000.102
Distributionsomkostninger ..........c.ccccovvevevieinennens 716.439
AdministrationsSomKostninger ...........ccccoevveriennen. 317.773
RESULTAT AF PRIMAER DRIFT .........cc..e.. -34.110
ANdre iNdtegler ......ccocvvvevcveee e, ~17.503
RESULTAT FZR RENTER
OG AFSKRIVNINGER ....cccooiiiiiiiiiiiiee -16.607
ATFSKIIVNINGEr e, 168.504
RESULTAT FOR RENTER .......ccccocveveievrnns -185.111
Renter Nett0 .......ccoocvvveiii e -12.880
DRIFTSRESULTAT .o -197.991
Resultatdisponering:
Overfart til over/underdaekning .........cccooveennnne. 197.991
ARETS RESULTAT ..ooviiirinerereieeiee e 0

Realiseret
2019

1.257.408
217.311
1.040.097
730.252
292.264
17.581

17.244

34.825
158.661

123.836

-3.806

127.642

127.642

0

Budget i t.kr.
2020 2021
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AKTIVER

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

Anlzgsaktiver

Vandvearket

Elektroniske VANAMAIEIE ......ooeeoe oottt

Driftsmidler

ANIEGSAKEIVEr T Alt ..o

Omseetningsaktiver
Indestaende i PENQEINSHITULET .........c.cevevivereeeeeiieceeeee e

Aktier Andelskassen Fyn
Debitorer ....

Omseaetningsaktiver i alt ...

AKTIVER T ALT e

PASSIVER

OVERDZEKNING ..o

GALD

Kortfristet geeld

Kreditorer ...

Kortfristet gaeld i @lt ........ccooiiiiiii

GAELD T ALT e e

PASSIVER T ALT oo

31/12 2020 31/12 2019
1.121.051 1.201.127
453.610 532.195
39.374 0
1.614.035 1.733.322
2.705.796 2.966.717
3.015 2.825
44.243 0
2.753.054 2.969.542
4.367.089 4.702.864
3.788.675 3.986.665
578.414 716.199
578.414 716.199
578.414 716.199
4.367.089 4.702.864




